МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
мАриЙ эл

Госуларственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Марий Эл "Автодорожный техникум"

(ГБПОУ Республики Марий Эл "АДТ")

прикАз

Номер
документа

Щата

151 27.11.202з

О соревновании

В связи с проведением первенства Республики Марий Эл по баскетболу
среди профессион€шьных образовательных учреждений 28 ноября 202З года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Конышеву А.Ю., руководителю физического воспитания, подготовить

команду техникума в составе:
Бабешко Иван - Т1 гр.
Щавыдов Максим - Т1 гр.
Николаев Рулольф - T3l гр.
Хиль Богдан - Т1 гр.
Макасеев Константин - Т21 гр.
Сидоров Иван - Т1 гр.
Козлов Александр - 3З гр.
Потяшин Григорий - Т2 .р.
Понаморев Михаил - Т2 гр.
Швалев Кирилл - 3l гр.
Борисов Степан- 1З гр.
Свинарчук Андрей *Т22 гр.

2. Представителем команды назначить руководителя физического
воспитания Конышева Александра Юрьевича. Возложить на него
ответственность по доставке студентов к месту проведения соревнования и
соблюдению охраны труда.

Щиректор о.Н.Ильина

с1
!--l

E{
ФоЕо

з
ь
Ф
о
ч
lл

оц

о
F
Фо
Фa,

к,Ё(ýý
iExJлiл
l^l (ý

он
.]= ю
FЦо

\о
цL

Ео
-tz
цаоts
н

н
о

'Ё ь.

Н t_o

Бtr
н(,
Фу

=lцдо
оý*\<i \,/д-

,(ý
д
д
б3н
о
р.

lФ
а. Ег
lýЁ
э?Б)ýфýоь1trfооtrФс)
Б=
4ё-,
1ъ E:t
i.j l-i l

доd

tcj
gi
ь4

о\
x[

(d
доq
ч
>,
(d
н

Iаб
нЁоkl

L;

о\=iz

бI
Ф
ь<

о\

Е{
с)

чон
но

Iоо
н
дн

ц
.оЕ1 trю!?oL,

tЁ 'i+
йа.О.н
bL Nei

,ii оулнн9ёха.
ЕЕ

сJ
дч
oi*

ДоLФtrФ,;,
trd

!тrОх 1-o.Е б)

хо
)ý(ý
ьaоOtr
вч
iлъО>,
bZýо-gв
о9>,ь
дь(

сdд
9.

чЁ
ь
д
Ф
LLод
ёо\z o.1
FФ ч

L.1 cnа-дц

i
(с
tr
с
а
св

н
о

ц
о
д

N(э
о\
ta}
с.}
ctI

an

c^n
N

ý
са
ь\о
cn
c,l
оо
оо

tnьtn
со
со
оl
оо
оо

\r
|.a)

сп
оо
cn

N
оо
оо

юо
с{ь
Fiо
с'i
c'.1
бI

о\ь
оо
о\\о
cn

cn
оо
оо

о\ь
cnю
и)
оо
о\
ь
оо

о\ýýь
са
оо
t-i
оо
оо

ц

Ф
E{
Sl?\о
а"
Фн
сý

|--.L

riь
c.l

ю

tю

cn
o.I
t-l

cn
c,i

L;
ta)оо
C,l

t-i

оо

Lь
o.1
\п

=t

ttю

cj
оо

cn

Ёг-о
(-.l

о
N

ц\п

on
о\

\n

Li
|.a}

cn

о]

д
Ф

а.з
ан--\
lv

lд

ц
ts{

ою
фц

F)iн
tr

Ёl

а
о
ь4

д
фо
E{ндд
ч

lл
Е=
л U'нý:а ;Yi
Р'rх

Ll
О l+'

ц; a)ой
Ь1 с)

Е<

до
ц
нн
lчно
Ео
й
св
цl

r*.оц
д
bj

х

нч
н

tsр,
Еф.а9\Zл
дн8ЕоЁ
ий(dx
дь4

д
Ф
Ф
li
аt
Ф
Q
н
Ф
А
Фо
9.о
ц].

()

о
Ф
rr
9.о
U
а.
Е{

Фоч
Фн

до
bi
со

д
Ф
Фri
(^]

о()

ао
t-

ац
н
ннкнон

zь|/
iir

х
ФF

д

>lOEq
\9й
9Е
Юч
о

=vr|) Flц)ýЦ5.ýrл
\зо
дrg

!
iýчч
ýKitrфюý
trs
ба.до
оХ
гrцOl
FчН9Б,*{ u
a^l L_-_igц
Фсd
ра
нчОч
Lu!ыд
свg
;лý до

оо
Ф

о
!f

ýcnЕJ c-nооa.Nо
t-i
t-i

й
с\.I

-ьYF
ф
Е{